



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9  
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 23-04-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-46/24

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu i akcesoriów jednorazowego użytku do procedur urologicznych.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

### **Pytanie Nr 1 dot. Zadanie 1 poz. 1 i 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza cewnik dwudrożny z zakończeniem typu Tiemann, 100% silikon, o dł. 41 cm z balonem o poj. 10 ml dla wszystkich rozmiarów cewnika ?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie Nr 2 Zadanie 1 poz. 3 i 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza cewnik trójdrożny z zakończeniem typu Dufour, 100% silikon, o dł. 42 cm z balonem o poj. 40 ml dla cewnika 16Ch;

50ml dla cewnika 18Ch;

60ml dla cewnika 20Ch;

70 ml dla cewnika 22Ch;

80 ml dla cewnika 24Ch .

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie Nr 3 dot. Zadanie 1 poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza cewnik trójdrożny z zakończeniem typu Couvelaire, 100% silikon, o dł. 42 cm z balonem o poj. 40 ml dla cewnika 16Ch;

50ml dla cewnika 18Ch;

60ml dla cewnika 20Ch;

70 ml dla cewnika 22Ch;

80 ml dla cewnika 24Ch .

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

**Pytanie Nr 4 dot. Zadanie 1 poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza cewnik dwudrożny z zakończeniem typu Tiemann, 100% silikon, w rozm. 12-24Ch o dł. 41 cm z balonem o poj. 10 ml dla wszystkich rozmiarów cewnika ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 5 dot. Zadanie 1 poz. 7 i 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza cewnik dwudrożny Nelaton wykonany z przezroczystego silikonu medycznego w rozm. 12-24Ch , dł. 40 cm i poj. balonu 10ml. W zestawie strzykawka z 10% roztworem gliceryny .

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 6 dot. Zadanie 3 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do drenażu nadłonowego o dł. cewnika 40 cm i rozm. 12;14Ch i balonem o poj. 5 ml ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 7 dot. Zadanie 3 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw wymienny do cystostomii 100% silikon z zakończeniem typu J w rozmiarze 12 i 14Ch z balonem o poj. 5 ml. I dł. 40 cm. W zestawie prowadnica prosta pokryta PTFE 0,038" i dł. 100 cm, zatyczka cewnika, oraz rozszerzadło ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 8 dot. Zadanie nr 3 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do cystostomii 100% silikon, prosty z dwoma oczkami drenażowymi o śr. 10;12;14CH i dł. 40cm z balonem o poj. 3 ml dla cewnika 10Ch i 5ml dla cewników 12 i 14Ch ?

**Odpowiedź :**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 9 dot. Zadanie 3 poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw wymienny do cystostomii 100% silikon prosty z dwoma oczkami drenażowymi o śr. 10;12;14CH i dł. 40cm z balonem o poj. 3 ml dla cewnika 10Ch i 5ml dla cewników 12 i 14Ch. W zestawie prowadnica prosta pokryta PTFE 0,038" i dł. 100 cm, zatyczka cewnika, oraz rozszerzadło?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr10 dot. Zadanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw rozszerzeń moczowodowych wykonanych z poliuretanu z zakończeniem standardowym w rozm. 8-22 , końcówką 6Fr i dł. 70cm ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 11 dot. Zadanie 6 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw wymienny do nefrostomii typu Pigtail, wykonany z poliuretanu w rozm. 8/9/10,5/12/14Ch i dł. 24-30 cm w składzie: cewnik poliuretanowy typu J z kranikiem (oraz lejkiem dla cewnika 14Ch), rozszerzadło bez koszulki (oraz poszerzadło z rozrywalną koszulką dla cewnika 14Ch), prowadnica Lunderquista prosta, łącznik do worka na mocz z męskim Luer-Lock o dł. 10cm dla cewników 8-12Ch ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 12 dot. Zadanie 6 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do nefrostomii typu Malecot wykonany z poliuretanu w rozm.Ch8/16/18/20 i dł. 30 cm. Zestaw dostarczany z łącznikiem do worka na mocz, mandrynem, igłą Chiba, igła typu trokar, 3 poszerzadła, prowadnicą, workiem na mocz, dyskiem mocującym i opaską zaciskową?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 13 dot. Zadanie 6 poz. 4 i 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw poszerzeń prostych z rozrywalną koszulką w rozm. 8/10/12/14/16Ch i dł. 18 cm ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
*Anna Wutrych-Krajewska*  
Anna Wutrych-Krajewska